Ime i prezime:




Odsjek:

         









Studijski program:
         









Broj upisnice/indeksa:         









Adresa i kontakt telefon:     









Z A H T J E V
za izdavanje duplikata indeksa
Uz zahtjev prilažem:

1. 



2. 






3. 






4. 






Datum, 


            
















                                    









Podnosilac zahtjeva
Za izdavanje duplikata indeksa, potrebna su slijedeća dokumenta:
· Zahtjev

· Potvrda da je stari indeks oglašen nevažećim u „Službenim novinama Federacije BiH“ 

· Dvije iste fotografije (veličine 4x3 cm.)

· Uplatnica u iznosu od 50,00 KM (prvi primjerak uplatnice)
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Sva oznatena polja (zvijezdicom i crvenom bojom) OBAVEZNO popuniti

Uplatio je (ime, adres3, telefon)

Sviha doznake

Uplata za duj

Primalac/ Primatel]

Depozitni ratun Kantona Sarajevo

Filozofski fakultet Sarajevo *

Raéun posiliaoca
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Kod placanja
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L] uplata javnin prinoda

Broj poreskog obveznika Vrsta uplate
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Pozvnabroj [ 0000000027

Budietska

organizacija | 2104014





